Lopata FISKARS Solid 130cm 1066718

» ZAHRADA » ruc¢ni naradi, ntizky, nasady

Popis

Lopata SOLID s drzadlem ve tvaru D. Nabizi cenové
dostupnou kvalitu pro kazdou zahradu. Pevna, Siroka
Cepel je idealni pro efektivni premistovani hliny,
Stérku, pisku a dalSich objemnych zahradnich
materiald. Cepel pfivafena k ocelové nasadé zvysuje
pevnost lopaty. Drzadlo ve tvaru D je idedIni pro
ruce vSech velikosti, v rukavicich i bez nich. Ma
certifikaci VPA GS potvrzujici shodu s némeckymi
bezpelnostnimi normami.

Kdd produktu
Hmotnost
EAN

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

448297
2,1300
6411501311856

Na dotaz
2,0 ks

21,00
23,00 cm
126,70 cm
17,60 cm



